

Linimatic A/S

Bomose Allé 12, 3200 Helsingør

CVR-nr. 20 25 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linimatic A/S Bomose Allé 12 3200 Helsingø Telefon: 48764040 Hjemmeside: www.linimatic.dk CVR-nr.: 20 25 43 86 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Jørgensen, Formand Marc Jørgensen Tim Jørgensen Peter Lennart Abrahamsson Anders Jonas Abrahamsson Mads Arentoft Mikkel Arentoft
Direktion	Jan Jørgensen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JMJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af trykstøbte emner i zink, herunder bearbejdning og overfladebehandling af emnerne efter støbning. Udover produktion af zinkemner, designer selskabet forme og andre hjælpværktøjer i tæt samarbejde med kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.213 t.kr. mod 9.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet købt egne aktier nom. 42.600 kr. til en kursværdi af 418 t.kr. Efterfølgende er der foretaget nedsættelse af aktiekapitalen med egne aktier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.213.198	9.698
Distributionsomkostninger	-146.628	-127
Administrationsomkostninger	-8.153.671	-8.144
Driftsresultat	1.912.899	1.427
Andre finansielle indtægter	24.254	70
Øvrige finansielle omkostninger	-288.599	-421
Finansiering netto	-264.345	-351
Resultat før skat	1.648.554	1.076
2 Skat af årets resultat	-374.863	-240
Årets resultat	1.273.691	836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	355
Overføres til overført resultat	1.273.691	481
Disponeret i alt	1.273.691	836

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	598.614	247
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Forme, egne værktøj	167.397	219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.011</u>	<u>466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.011</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	708.206	669
Varer under fremstilling	441.552	145
Fremstillede varer og handelsvarer	4.919.411	4.844
Varebeholdninger i alt	<u>6.069.169</u>	<u>5.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.412.842	3.385
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	76.888	38
Udskudte skatteaktiver	73.664	116
Andre tilgodehavender	1.328.613	1.466
Periodeafgrænsningsposter	777.990	199
Tilgodehavender i alt	<u>4.669.997</u>	<u>5.204</u>
Likvide beholdninger	<u>1.046.923</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.786.089</u>	<u>10.862</u>
Aktiver i alt	<u>12.552.100</u>	<u>11.328</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	957.400	1.000
	Overført resultat	3.898.238	3.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	355
	Egenkapital i alt	<u>4.855.638</u>	<u>4.355</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.932	377
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	217.337	213
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.377.393	2.398
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000
	Selskabsskat	333.300	193
	Anden gæld	4.763.500	2.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.696.462</u>	<u>6.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.696.462</u>	<u>6.973</u>
	Passiver i alt	<u>12.552.100</u>	<u>11.328</u>
1	Medarbejderforhold (ekskl. vikarer)		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	2.999.594	355.000	4.354.594
Udloddet udbytte	0	0	-355.000	-355.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.273.691	0	1.273.691
Kontant kapitalnedsættelse	-42.600	42.600	0	0
Køb af egne aktier	0	-417.647	0	-417.647
	957.400	3.898.238	0	4.855.638

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Medarbejderforhold (ekskl. vikarer)		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	333.300	193
Årets regulering af udskudt skat	41.563	47
	374.863	240
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	26.894.697	27.028
Tilgang i årets løb	477.000	85
Afgang i årets løb	0	-219
Kostpris 31. december 2020	27.371.697	26.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-26.646.618	-26.739
Årets afskrivninger	-126.465	-107
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	199
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-26.773.083	-26.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	598.614	247
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.996.392	1.996
Kostpris 31. december 2020	1.996.392	1.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.996.392	-1.985
Årets afskrivninger	0	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.996.392	-1.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Forme, egne værktøj		
Kostpris 1. januar 2020	241.766	124
Tilgang i årets løb	0	117
Kostpris 31. december 2020	241.766	241
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.807	-10
Årets afskrivninger	-51.562	-12
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-74.369	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	167.397	219
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	76.888	38
Modtagne acantobetalinger	-217.337	-213
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-140.449	-175
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	76.888	38
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-217.337	-213
	-140.449	-175

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Kapitalnedsættelse blev besluttet den 2. november 2020 og anmeldt den 22. januar 2021.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i form af virksomhedspant for 3,5 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og varelager.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 847 t.kr.		
Endvidere har selskabet indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til år 2027. Den samlede forpligtelse herfor er opgjort til 14 mio. kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJM ApS, CVR-nr. 36909064 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
